Somercotes c.1220 - 1230 (RA, V, p.166).  It is unlikely that Roger de Neville was alive after about 1225 (see 
nos.374 and 375).  William le Muer also granted no.511. 

510  Gift by Thomas de Scoteney to Roger de Neville of all his demesne in Cockerington, to be held in fee from him, and 

of Beatrice, widow of Robert Wdecok, with all her land in Cockerington, and half of all the land which Hugh the salt - 

boiler held, with his toft, meadows, pastures and everything pertaining to his land; and half of the 20 bushels of salt which 

belonged to the said demesne in Somercotes in the time of Lambert de Scoteney, for an annual payment of 20s in silver 

and by performing foreign service for the lands of the aforesaid Beatrice and Hugh. 

 [1202 - c.1225] 

fos.81v - 82r 

Thomas de Scoteni dat et concedita Rogero de Nevill', pro homagio et servitio suo, tenere de se in 

feudo totum dominicum suum in villa de Cok'. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Thomas de Scoteni dedi et concessi et hac mea presenti carta 

confirmavi Rogero de Nevill' et heredibus suis vel cui assignaverit pro homagio et servitio suo tenere 

deb me et heredibus meis in feudo [fo.82r]c et hereditate totum dominicumd meum in villa de Cok'; et 

Beatriceme relictam Roberti Wdecok cum tota terra sua in Cok'; et medietatem totius terre quam Hugo 

salinarius tenuit cum tofto suo in Cok' cum pratis et pasturis et pertinentiis et aisyamentis suis et 

omnibus libertatibus scilicet ad predictas terras intra villam et extra pertinentibus; et medietatem salis 

que pertinuit in Sumercotes ad predictum dominicum tempore Lamberti def Scoteni, videlicetg 
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medietatem viginti buissellorum salis de quibus Willelmus le Muer debet tres buissellos, et Robertus 

filius Ricardi quinque buissellos, et Willelmus de Welle sex buissellos, et Robertus filius Egidii iiijor 

buissellos, et relicta Roberti de marisco duos buissellos, reddendo annuatim mihi et heredibus meis 

viginti solidos argenti scilicet decemh solidos ad Pascha et decem solidos ad festum sancti Michaelis pro 

omni servitio seculari et exactione ad me et ad heredes meos pertinentibus, faciendo tamen forinsecum 

servitium de terra predicte Beatricis et de terra quam prefatus Hugo tenuit.  Et ego et heredes mei 

prefato Rogero et heredibus suis vel cui assignaverit warantizabimus et defendemus de omnibus contra 

omnes, omnes predictas terras cum pertinentiis supradictis reservatis mihi et heredibus meis homagio 

et servitio hominum in eadem villa de me de feodo illo libere tenentium.  Hiis testibus. 

a MS conses'. 
b Followed by de, expunged. 
c Heading Cok'.  xxv (properly xxiiij as in the inventory). 
d c interlined. 
e Drawing in upper margin of a hand pointing down to Beatricem. 
f Followed by de, expunged. 
g MS vigdelicet, g expunged. 
h Right marginal note Redditus xx s. Thome de Scoteny. 

Note.  Thomas de Scoteney inherited from Lambert de Scoteney before Michaelmas 1202 (see note to no.317); it 
is unlikely that Roger de Neville was alive after about 1225 (see nos.374 and 375).   

511  Notification by William le Muer son of Robert of Somercotes that he has sworn that if the cirograph of the exchange 

made between Alvingham Priory and himself, of Lefledcroft in Cockerington (to the priory) for Arnlevecroft and 

Argrimcroft in Somercotes (to William), should be found in his possession or his heirs', it should be surrendered to the 

said priory and be of no value, since he gave Arnlevecroft to the priory in free alms; he also swears that if ever a suit were 

to be moved against the priory concerning those crofts by reason of that cirograph or for any reason he would give the said 

priory nearly 40 marks sterling unconditionally, and he swears to subject himself to the jurisdiction of the archdeacon of 

Lincoln, who may enforce all the above in any court. 

 [Thirteenth century before c.1245] 

fo.82r 

[O]mnibus Cristi fidelibus Willelmus le Muer filius Roberti de Sumercotes salutem in domino.  

Noveritis me tactis sacrosanctisa iurasse quod si aliquando penes me vel heredes meos inventum fuerit 

cyrograffum de excambio facto inter conventum de Al' ex una parteb et me ex altera de Lefledecroft in 

territorio de Cok' quod dedi in excambium predicto conventui pro Arnlevecroft et Argrimcroft in 

territorio de Sumercotes predicto conventui reddatur, et nullius sit virtutis vel roboris inperpetuum 

quia eidem dicto conventui dedi predictum Arnlevecroft in puram et perpetuam elemosinam.  Obligavi 

etiam me et heredes meos sub eodem iuramento quod si aliquando motum fuerit placitum predicto 

conventui de predictis croftis ratione illius cirografi vel occasione dabimus dicto conventui nomine 

pene quadraginta marcas sterlingorum sine omni conditione vel cavillatione et ad hoc fideliter et sine 

dolo tenenda subiecii me et heredes meos iurisdictioni archidiaconi Lincol' qui pro tempore fuerit ut 

plenam habeat potestatem nos et omnia nostra per censuram ecclesiasticam cohortendi quocumque 
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modo voluerit ad supradicta omnia, tenenda exclusa nobis regia prohibitione et omni alio remedio in 

omni foro.  Hiis testibus. 

a Right marginal note Willelmus Muter.  Lefledcroft'. 
b Followed by n, expunged. 

Note.  The document probably refers to the exchange made in no.604, dated c.1220 - 1240.  See notes to 
nos.509, 602 for dating. 

512  Confirmation by Nicola de St Mary to Alvingham Priory, for an annual payment to Nicola of 4s, of the bovate of 

land and the toft in Cockerington given to the priory by Stephen son of Peter of Orford.  

 [c.1225 - 1264] 

fo.82r 

Nicholaa de sancta Maria confirmat nobis illam bovatam et toftum in Cok' que habemus de dono 

Stephani filii Petri de Yreford.a 

[O]mnibus hoc scriptum visuris vel audituris Nicholaa sancta Maria salutem.  Noveritis me in libera 

viduitate mea concessisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al' 

illam bovatam terre et toftum cum pertinentiis suis in Cok' quam (sic) habent de dono Stephani filii 

Petri de Yreford, tenenda et habenda predicto conventui libere, quiete et pacifice, reddendo annuatim 

mihi et heredibus meis quatuor solidos videlicet duos solidos ad festum sancti Martini in hyeme et 

duos solidos ad Pentecost' pro omni servitio seculari et terrena exactione salvo forinseco servitio ad 

tantum tenementum pertinente.  Et ego Nicholaa et heredes mei defendemus dictam terram cum 

pertinentiis suis predicto conventui et adquietabimus contra omnes homines inperpetuum pro predicto 

servitio.  In cuius rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui.  Hiis testibus. a 

a Drawing in right margin of a hand pointing to the words de sancta Maria, beneath which is written Compositio facta 

inter ipsam et nos de ponte a calceto de Langbryg' usque in Boifen xvij folio precedente. 

Note.  Confirmation of no.454.  The marginal note described in a above refers to no.357 on folio 65v, an 
agreement by Nicola dated 1256.  The earlier date is the earliest for no.454; the charter was copied into the 
cartulary during its initial compilation c.1264. 

513  Gift in free alms by Richard son of Henry of Tathwell with the agreement of Margery his wife, to Alvingham 

Priory of all his meadow at Houdayles in Cockerington, which are the 8 acres in Sothou lying between the priory's 

meadow and that of Osbert son of Ygram. [c.1231 - 1264] 

fo.82r 

Ricardus filius Henrici de Thathewell' dat nobis octo acras prati, scilicet totum pratum quod habuit in 

Houdayles in teritorio de Cokerint'. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Ricardus filius Henrici de Tathewell salutem.  Noveritis 

me de consilio et assensu Margerie sponse mee concessisse, dedisse et hac presenti carta mea 
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confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, octo acras 

prati scilicet totum pratum quod habui in Houdayles in territorio de Cok' quod iacet ad Sothou inter 

pratum eiusdem conventus et pratum Oseberti filii Ygram.  Et ego Ricardus et heredes mei predictas 

octo acras prati cum pertinentiis predicto conventui, in puram et perpetuam elemosinam, liberam et 

quietam ab omni seculari servitio et exactione, warantizabimus et defendemus et de omnibus erga 

omnes homines et feminas adquietabimus inperpetuum.  In huius rei testimonium presenti scripto 

sigillum meum apposui.  Hiis testibus. 

Note.  On 29 July 1231 Richard son of Henry de Tawell was a party to a final concord (FC, I, p.242); a Richard 

de Tathwell witnessed charters dating from 1240 - 60 (RA, IV, pp.267, 269, 272 - 3).  The charter was copied 
into the cartulary during its initial compilation c.1264. 

514  Gift in alms by Lord William of Friston to the church of Alvingham and the nuns living there of 4½ bovates of 

land. [Foundation to 27 December 1166] 

fo.82r 

Dominus Willelmus concessit nobis in elemosinam quatuor bovatas terre et dimidiam. 

[S]ciant presentes et posteri dominum Willelmum de Fristona concessisse in elemosinam ecclesie de Al' 

et sanctimonialibus in ea habitantibus quatuor bovatas terre et dimidiam pro remedio anime sue et 

parentum suorum, libere et quiete ab omni servitio.  Huius rei testes sunt. 

Note.  This gift was confirmed by Robert Chesney between 19 December 1148 and 27 December 1166 (the dates 
of his bishopric) in no.54.  See note to no.52 and Chapter 2 for William of Friston. 

515  Quitclaim by Beatrice of Meaux and John her son to the nuns of Alvingham and their brothers of Henry son of 

Thede of Thorne with all his chattels. [After 1182] 

fo.82r 

Beatrix de Melsa quieteclamat nobis Henricum filium Thede de Thorne cum omnibus catallis suis.a  

[O]mnibus sancte matris ecclesie filiis Beatrix de Melsa salutem.  Noverit universitas vestra quod ego et 

Iohannes filius meus et heres pro anima Petri de Melsa domini mei et pro salute animarum nostrarum 

quietum clamavimus Henricum filium Thede de Thorne et humagium eius monialibus de Al' et 

fratribus earum inperpetuum cum omnibus catallis suis de nobis et heredibus nostris.  Et hanc 

elemosinam nostram eis warantizabimus erga omnes homines.  Hiis testibus. 

a Right marginal note Henricus filius Thede de Thorne nativus. 

Note.  For dating see note to no.34.  If Peter of Meaux was dead when this charter was given, as the phrase pro 
anima suggests, the charter must date from 1182 at the earliest. 
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516  Gift by Robert de Pormort, with the agreement of his wife Adeliza, to William Mallescro of 10 acres of land from 

his demesne in the east of Cockerington, 10 acres in the west, and a tenement in his Northcroft, to be held in fee from 

Robert's lord for an annual payment of 12d. [Before 13 October 1218] 

fo.82r - v 

Robertus de Pormort dat Willelmo Malescro x acras terre ex orientali parte ville de Cok', et decem 

acras ex occidentali parte. 

[N]otum sit cunctis Cristi fidelibus quod ego Robertus de Pormort concessione uxoris mee Adeliz et 

heredum meorum concessi et dedi Willelmo Mallescro et heredibus suis in feudo et hereditate de 

dominio meo decem acras terre arabilis ex orientali parte ville de Cok'; et decem acras ex occidentali 

parte; et unam mansuram in meo Northcroft pro servitio suo eta homagio suo et pecunia quam ab eo 

accepi duodecim denarios reddendo per annum pro omnibus servitiis et consuetudinibus mihi [fo.82v]b 

vel heredibus meis, scilicet sex denarios ad festum sancti Botulphi et vj ad festum sancti Martini.  Hoc 

totum warantizabimus ego et heredes mei contra omnes homines illi et heredibus suis.  Testibus. 

a Followed by et. 
b Heading Cok'.  xxvj (properly xxv, as in the inventory). 

Note.  Robert had given land in Alvingham to the priory in 1163 (no.74) and was dead by 13 October 1218 (see 
note to no.75).   

517  Agreement made before Robert Chesney, Bishop of Lincoln, between the nuns of Alvingham and the nuns of 

Legbourne concerning the mill on the River Lud in Cockerington, which Robert son of Gilbert, with the agreement of his 

wife Matilda, surrendered in fee farm to the nuns of Legbourne; the nuns of Alvingham are to hold the mill henceforth 

from the nuns of Legbourne for an annual payment of 20s. 

 [c.1150 – 1165; not later than 27 December 1166] 

fo.82v 

Printed in EEA, I, pp.45 - 46. 

Hec est conditio facta inter sanctimoniales de Al' et inter sanctimoniales de Lekeburn in presentia R. 

Dei gratia episcopi Linc' de molendino de Ludena quod situm est in territorio de Cok'. 

[R.] Dei gratia episcopus Lincol' universis sancte ecclesie filiis salutem.  Noscat universitas vestra sub 

presentia et testimonio nostro subscriptam pactionem inter sanctimoniales de Al' et inter 

sanctimoniales de Lekeburn factam esse, et ex utraque parte in manu nostra confirmatam, videlicet 

quod sanctimoniales de Al' habebunt et tenebunt inperpetuum, a sanctimonialibus de Lekeburn, 

molendinum de Luthena quod situm est in territorio de Cok', quod Robertus filius Gilleberti consilio et 

concessione Matilde uxoris sue et heredum suorum eis dimisit in feudi firmam, tali conditione quod 

post discessum predicte Matilde sive ex hac vita discesserit sive habitum religionis assumpserit, prefate 

sanctimoniales de Alvingh' annuatim reddent sanctimonialibus de Lekeburn inperpetuum viginti 

solidos pro prefato molendino, dimidium ad festum sancti Andree et dimidium ad festum sancti 
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Botulphi.  Sciendum etiam quod conventus de Lekeburn' warantizabit conventui de Al' predictum 

molendinum ex quo secundum predictam pactionem eiusdem molendini census ad illius potestatem 

redigetur.  Est etiam inter easdema domos per me sub anathemate confirmatum quod neutra domus 

aliquo modo adquiret adversus aliam unde hac pactione aliquod detrimentum pati possit.  Testibus. 

a MS s interlined. 

Note.  Robert son of Gilbert of Tathwell and Legbourne founded Legbourne Priory c.1150 and died in or before 
1165 (MRH, p.274; Dudding, 'Conisholme', p.122).  It is most likely that this confirmation was issued before his 
death and Robert Chesney himself probably died 27 December 1166 (EEA, I, p.xxxvi); see no.325 for Robert 
son of Gilbert of Tathwell's charter granting the mill to Alvingham Priory until the deaths of himself and his 
wife.  See appendix (c) for the family of Gilbert of Legbourne. 

518  Gift in free alms by Constance, widow of Roger of Asterby, with the agreement of her son John, to Alvingham 

Priory of the toft and bovate of land from her dowry, once held by Gunni the smith in Cockerington. 

  [27 June 1202 - c.1264] 

fo.82v 

Constancia quondam uxor Rogeri de Ayst[er]by dat nobis unum toftum et unam bovatam terre. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Constantia que fuit uxor quondam Rogeri de Eisterby  

salutem.  Noveritis me in propria potestate et libera viduitate mea, de consensu et voluntate Iohannis 

filii mei, dedisse, concessisse et hac mea presenti carta confirmasse Deo et beate Marie et conventui de 

Al', in puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni seculari servitio et terrena 

exactione de libero maritagio meo unum toftum et unam bovatam terre arabilis cum suis pertinentiis 

infra villam de Cok' et extra, illam scilicet bovatam cum tofto que Gunni faber quondam tenuit in 

territorio prefate ville de Cok.  Hanc autem elemosinam prefate terre cum suis pertinentiis ego et 

heredes mei warantizabimus prefato conventui et adquietabimus de omnibus terrenis exactionibus 

versus omnes homines inperpetuum.  Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.44.  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation 
c.1264. 

519  Gift in free alms by Constance de Asterby, daughter of Peter of Meaux, in her widowhood, to Alvingham Priory of 

a bovate of land in Cockerington with its meadow, once held by Maurice, without the toft.  

  [27 June 1202 - c.1264] 

fo.82v 

Eadem Constancia data nobis unam bovatam terre cum prato in territorio de Cok'. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Constancia de Eysterby filia Petri de Melsa in libera viduitate mea 

posita dedi et concessi et hac presenti carta mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al', in 

puram et perpetuam elemosinam, unam bovatam terre cum prato et omnibus aliis pertinentiis suis in 

territorio de Cok' illam scilicet bovatam terre quam Mauricius quondam tenuit excepto tofto.  Ego vero 
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Constantia et heredes mei warantizabimus et adquietabimus predictam bovatam cum prato et aliis 

pertinentiis excepto tamen tofto predicto conventui contra omnes homines et omnes calumpnias de 

omnibus rebus inperpetuum.  Hiis testibus. 

a Followed by con, expunged 

Note.  For dating see note to no.44.  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation 
c.1264. 

520  Quitclaim in free alms by Constance of Meaux, widow of Roger of Asterby, to Alvingham Priory of William son 

of Alfred of Cockerington with all his children and chattels.   [27 June 1202 - c.1230] 

fo.82v 

Eadem Constancia dat et quieteclamat nobis in libera viduitate Willelmum filium Alvredi de Cok' cum 

omni sequela sua. 

[N]otum sit universis Cristi fidelibus presentibus et futuris quod ego Constancia de Melsa que fui 

quondam uxor Rogeri de Aysterby in propria potestate et libera viduitate mea dedi, concessi et hac 

presenti carta mea confirmavi de me et de heredibus meis quietum clamavi Deo et beate Marie et 

conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, Willelmum filium Alvredi de Cok' cum omni 

sequela sua et cum omnibus catallis suis.  Hunc etiam Willelmum prefatum et omne eius sequelam et 

posteritatem et cum omnibusa eorum catallis ego Constancia predicta et heredes mei warantizabimus et 

adquietabimus predicto conventui et defendemus contra omnes homines et omnes calumpnias de 

omnibus rebus inperpetuum.  Hiis testibus. 

a Followed by ego, expunged. 

Note.  For dating see note to no.44.  No.433, a gift to William son of Alfred of Cockerington can be dated to the 

period 1213 - 29, and it is probable that the present charter was given sometime between 1202 and c.1230 (see 
note to no.427). 

521 Gift in free alms by Constance of Meaux, widow of Roger of Asterby, to Alvingham Priory of a toft and a bovate of 

land in Cockerington once held by Alfred. [Early thirteenth century after 27 June 1202] 

fo.82v 

Eadem Constancia dat nobis unum toftum in Cok' et unam bovatam terre in territorio eiusdem ville. 

[N]otum sit universis Cristi fidelibus presentibus et futuris quod ego Constancia de Melsa que fui uxor 

Rogeri de Eysterby, in propria potestate et libera viduitate mea, dedi, concessi et hac mea presenti carta 

confirmavi Deo et beate Marie et conventuia de Al', in puram et perpetuam elemosinam, unum toftum 

in Cok' cum suis pertinentiis quem Alfredus quondam tenuit; et unam bovatam terre cum suis 

pertinentiis quam etiam idem Alfredus tenuit in territorio eiusdem ville.  Et ego Constancia 

prenominata et heredes mei warantizabimus et adquietabimus predictum toftum et prefatam bovatam 

560 

terre cum suis pertinentiis predicto conventui contra omnes homines et calumpnias de omnibus rebus 

in perpetuum.  Hiis testibus. 

a Note at far left of folio scrib' et inq'. 

Note.  For dating see note to no.44.   

522  Confirmation by John son of Roger of Asterby to Alvingham Priory of the bovate and toft given by charter by his 

mother.  [After 27 June 1202] 

fo.82v 

Iohannes filius Rogeri de Eysterby confirmat nobis unum toftum et j bovatam terre. 

[S]ciant universi Cristi fideles presentes et futuri quod ego Iohannes filius Rogeri de Eysterby concessi 

et hac mea presenti carta confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam 

elemosinam, liberam et quietam ab omni seculari servitio et terrena exactione, unum toftum et unam 

bovatam terre arabilis in territorio de Cok' cum suis pertinentiis que mater mea dedit eidem conventui 

in elemosinam et carta sua confirmavit de libero maritagio suo in libera viduitate sua, illam videlicet  

bovatam et illum toftum que Gunni quondam faber tenuit in eadem villa de Cok'.  Hanc autem terram 

prenominatam cum suis pertinentiis ego et heredes mei warantizabimus predicto conventui et 

defendemus de omnibus terrenis exactionibus versus omnes homines inperpetuum.  Hiis testibus. 

Note.  Confirmation of no.518.  For dating see note to no.44. 

523  Confirmation by John son of Roger of Asterby to Alvingham Priory of the toft and bovate once held by Alfred in 

Cockerington, and of William son of Alfred given by charter by his mother, Constance de Melsa, and his cousin, Juliana.  

 [27 June 1202 - c.1230] 

fos.82v - 83r 

Iohannes filius Rogeri de Eysterby confirmat nobis unum toftum in Cok' et unam bovatam terre in 

territorio eiusdem ville et Willelmum filium Alvredi. 

[S]ciant universi Cristi fideles et presentes et futuri quod ego Iohannes filius Rogeri de Eysterby 

concessi et hac presenti carta mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Alvingh', in puram et 

perpetuam elemosinam, unum toftum in Cok' et unam bovatam [fo.83r]a terre cum pertinentiis suis 

quam Alvredus quondam tenuit in territorio eiusdem ville.  Concessi etiam eidem conventui et hac 

confirmavi carta Willelmum filium Alvredi de Cok' cum omni sequela sua et omnibus eorum catallis, in 

puram et perpetuam elemosinam, sicut carte domine Constancie de Melsa matris mee et Iuliane 

cognate mee de Otteby eiusdem conventui testatur.  Hunc autem Willelmum prefatum et omnem eius 

sequelam cum omnibus eorum catallis et prefatum toftum et prefatam bovatam terre in Cok' cum suis 

pertinentiis ego Iohannes prefatus et heredes mei warantizabimus prefato conventui et adquietabimus 
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et defendemus de omnibus rebus contra homines et contra omnes calumpnias inperpetuum.  Hiis 

testibus. 

a Heading Cok'. xxvi (properly xxv, as in the inventory). 

Note.  Confirmation of nos.521, 520 and 485.  For dating see note to no.520. 

524  Confirmation by John son of Roger of Asterby to Alvingham Priory of the bovate of land and the meadow once held 

by Maurice in Cockerington, without the toft, given by charter by his mother. 

 [After 27 June 1202] 

fo.83r 

Idem Iohannes confirmat nobis unam bovatam terre cum prato in territorio de Cok' quam Mauricius 

quondam tenuit. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Iohannes filius Rogeri de Eysterby concessi et hac presenti carta 

mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al' in puram et perpetuam elemosinam unam 

bovatam terre cum prato et omnibus aliis pertinentiis suis in territorio de Cok' quam Mauricius 

quondam tenuit excepto tofto, sicut carta domine Constancie matris mee eis testatur.  Ego vero 

predictus Iohannes et heredes mei warantizabimus et adquietabimus predictam bovatam terre cum 

prato et aliis pertinentiis excepto tamen tofto predicto conventui contra omnes homines et omnes 

calumpnias de omnibus rebus inperpetuum.  Hiis testibus. 

Note.  Confirmation of no.519, which was granted sometime after 1202 during Constance's widowhood (see 
note to no.44).  

525  Grant in free alms by John son of Roger of Asterby to Alvingham Priory, for the nuns' smocks, of an annual 

payment of 2s from his meadow called Otherholm in Asterby, which payment he once gave to his sister Idonea and which 

she bequeathed to the nuns.  [1243 - c.1264] 

fo.83r 

Idem Iohannes dat maxime ad camisias monialium ij solidos redditus. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Iohannes filius Rogeri de Eysterby salutem.  Noveritis 

me concessisse, dedisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de 

Alvingh' et maxime ad camisias monialium duos solidatusa redditus annui percipiendos annuatim de 

me et heredibus meis ad festum sancti Petri ad vincula, in puram et perpetuam elemosinam, de prato 

meo in territorio de Eysterby quod vocatur Otherholm, quod quondam dederam Ydonee sorori mee.  

Et ego Iohannes et heredes mei predictum redditum duorum solidatum, quem quidem redditum 

Ydonea soror mea eisdem testamentaliter delegavit, ad predictum terminum sine aliqua difficultate vel 

occasione plene persolvemus et eundem redditum predicto conventui contra omnes homines et 

feminas tam Cristianos quam Iudeos warantizabimus et defendemus inperpetuum sicut puram et 
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perpetuam elemosinam nostram.  Ne igitur aliqua occasione decetero aliquis contra hanc donationem 

meam et confirmationem poterit quicquam attemptare vel illam aliquo modo infirmare.  In huius rei 

robur et testimonium presenti scripto sigilli mei posui inpressionem.  Hiis testibus. 

a Right marginal note in a different hand: Nota ij solidi redditus percipiendi de predicto Rogero filio Iohannis filii Rogeri de 
Asterby quod pratum vocatur Otherholm. 

Note.  Idonea of Asterby had died by the time this charter was given, but had held three parts of a knight's fee in 

Alvingham and Cockerington in 1242 - 1243 (Book of Fees, II, p.1052).  The charter was copied into the cartulary 
during its initial compilation c.1264. 

526  Grant and confirmation by Robert son of Hugh of Skidbrooke to Alvingham Priory of permission to make and 

keep clear its ditch on the north side of Gottecroft, from Baldwin's toft along the length of Gottecroft on the east, and 

abutting his, Robert's, land to the north; proceeding in a straight line without detriment to his land, so that he keeps any 

spoil thrown from the ditch onto his land and undertakes not to cause any damage to the ditch in future. 

 [Foundation – c.1264] 

fo.83r 

Robertus filius Hugonis de Scitebrok' concedit et confirmat et dat nobis licentiam ut faciamus et 

mundemusa fossatum nostram ex north parte de Gottecroft. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Robertus filius Hugonis de Scitebroke concessi et presenti carta 

mea confirmavi pro me et heredibus meis, licentiam dedi priori et conventui de Al' ut faciant et 

mundent fossatum suum ex nort parte de Gottecroft quandocumque voluerint, sicut eis melius viderint 

expedire, scilicet a tofto Baldwini quamdiu Gottecroft durat versus orientem et ut ponant super terram 

meam versus aquilonem, quicquid in eodem fossato ceperint eicientes quam longe eis placuerit, ita ut 

non capiant de terra meab ad dampnum meum, scilicet idem fossatum rationabiliter et recta linea 

procedat et quicquid in eo quod de dicto fossato versus terram meam eicervit creverit mihi et 

heredibus meis remanebit.  Ego vero dictus Robertus vel heredes mei dictum fossatum nunquam de 

cetero aliquo labore deteriorabimus.  Hanc autem concessionem et confirmationem ego dictus 

Robertus et heredes mei dictis priori et conventui, in puram et perpetuam elemosinam, warantizabimus 

et defendemus et de rebus omnibusc adquietabimus inperpetuum.  Hiis testibus. 

a MS mundamus, a expunged and e interlined. 
b Followed by d, expunged. 
c Followed by o, expunged. 

Note.  The charter was given sometime between the founding of Alvingham Priory (c.1148) and the initial 
compilation of the cartulary (c.1264); a Hugh de Schitebocc witnessed a charter c.1155 but this may be irrelevant 
and of little help in dating the present charter (Transcripts, p.58).  

527  Gift in free alms by Robert son of Hugh of Skidbrooke to Alvingham Priory of the eastern half of a dyke at the 

east end of Gottecroft, and when the priory repairs the said dyke it should throw the spoil to the east and put it where it 

would provide emergency flood defence.  [Foundation – c.1264] 

fo.83r 
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Idem Robertus dat nobis medietatem orientalem fossati ad capud orientale de Gottecroft. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Robertus filius Hugonis de Scitebrok' dedi, concessi et presenti 

carta mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Alvingh', in puram et perpetuam 

elemosinam, medietatem orientalem fossati ad capud orientale de Gottecroft, ita quidem ut cum 

dictum fossatum reparaverinta quod ibidem ceperint iaciant versus orientem et ponant ubi de iure poni 

debet tanquam pro defensione aque subito supervenientis et inundantis.  Ego vero dictus Robertus et 

heredes mei dictam medietatem fossati dicto conventui tanquam puram et perpetuam elemosinam 

nostram, warantizabimus et defendemus contra omnes homines et de rebus omnibus adquietabimus 

inperpetuum.  Ad huius rei testimonium huic scripto sigillum meum apposui.  Hiis testibus. 

a MS reperparaverint. 

Note.  Dating as for no.526. 

528  Gift in free alms by Henry le Bek, with the agreement of Hawise his wife, to Alvingham Priory of all the land once 

held by Gotte Wag from his fee in Cockerington, with meadows, pasture, dykes, free entry and exit and all 

appurtenances, for an annual payment of 4s.  [Early thirteenth century] 

fo.83r 

Henricus le Bec dat et confirmat nobis totam terram quam Gotte Wag aliquando tenuit in territorio de 

Cok' de feodo meo. 

[U]niversis sancte matris ecclesie filiis presentibus et futuris Henricus Bec salutem.  Sciatis me assensu 

sponse mee Hauise eta heredum meorum dedisse et concessisse et hac presenti carta mea confirmasse 

Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, totam terram quam Gotte 

Wag aliquando tenuit in territorio de Cok' de feodo meo, infra croftum et extra, cum pratis et pasturis 

et fossatis et cum omnibus pertinentiis suis et aisiamentis cum libero introitu et exitu, liberam et 

quietam ab omni seculari servitio et consuetudine et exactione, de qua scilicet terra predictus conventus 

mihi quatuor solidos pro omni servitio predicte terre pertinente annuatim solebat reddere.  Hanc 

autem donationem et confirmationem feci predicto conventui, in puram et liberam et perpetuam 

elemosinam, pro animabus patris mei et matris mee et pro salute anime mee et uxoris mee et omnium 

heredum meorum.  Et ego et heredes mei warantizabimus predicto conventui predictam terram cum 

omnibus pertinentiis suis et adquietabimus de omnibus rebus et defendemus adversus regem et 

dominos et omnes homines inperpetuum sicut puram et perpetuam elemosinam nostram.  Et ut hec 

mea donatio et confirmatio rata sit et stabilis presentem meam cartam sigillo meo corroboravi.  Hiis 

testibus. [fo.83v]b 

a Right marginal drawing of hand pointing to this line. 
b Heading Cok'.  xxvij (properly xxvi, as in inventory). 
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Note.  See no.426 for dating; in that charter Robert son of William de Legbourne assigns to Henry Bek the 
annual payment of 4s made by Alvingham Priory for the land given to it by Gilbert son of Gotte Wag.  

529  Release and quitclaim by Salomon son of Dyaie the Jew of Lincoln to Alvingham Priory of all his rights in the 

capital messuage in Cockerington, bought by the priory from William son of William of Redbourne and in all the land 

held by the priory from the said William, so that in future Solomon and his heirs may have no claim against the priory by 

virtue of any debt owed to them by William of Redbourne by deed or tally. 

 6 February 1260/1 

fo.83v 

Quieteclamatio Salomonis Iudei Linc'. 

[O]mnibus hoc scriptum visuris vel audituris Salamon filius Dyaie Iudei Linc' salutem.  Noveritis me 

relaxisse et omnino, pro me et heredibus et assignatis meis, quietum clamasse priori et conventui de Al' 

et eorum successoribus totum ius et clamium quod umquam habui vel habere potui nomine Iudaismi 

in totum capitale mesuagium cum pertinentiis suis, quod quidem mesuagium dicti prior et conventus 

emerunt de Willelmo filio Willelmi de Redburn in villa de Cok' et in totam terram quam dicti prior et 

conventus de Al' habent et tenent de predicto Willelmoa in villa et in territorio de Cok;b tali modo quod 

nec ego predictus Salamon nec heredes mei neque assignati mei neque aliquis ex parte nostra deceteroc 

nichil possumus exigere vel vendicared versus predictos priorem et conventum neque versus eorum 

successores supra predictum capitale mesuagium neque supra predictam terram in villa et in territorio 

de Cok' occasione alicuius debiti quod predictus Willelmus de Redburn unquam mihi debuit per 

scriptum vel per talliam ab initio seculi usque as finem mundi.  In cuius rei testimonium presens 

scriptum littera mea Ebraica signavi.e  Act' die dominica proxima post purificationem beate Marie anno 

regni regis H. filii I. quadragesimo quinto. 

a Followed by filio Willelmi in no.416. 
b Followed by et in no.416. 
c decetera in no.416. 
d Followed by de cetero in no.416. 
e singnata in no.416. 

Note.  A copy of no.416.  The charter was copied into the cartulary by scribe B as it was being compiled and its 

date confirms that the cartulary, at this point (and possibly excepting fos.1 - 32), was written after 6 February 
1261; see Chapter 5. 

530  Quitclaim by Salomon son of Dyaie the Jew of Lincoln to William son of William of Redbourne of all debts, suits 

and claims owed by William by deed or tally up to the date of this deed.  

 6 February 1260/1 

fo.83v 

Quieteclamatio eiusdem Salomonis. 
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Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris Salamon filius Dyaie Iudei Linc' salutem.  Noveritis quod